
Aktuellt i Logen 
Logen Göteborg nr 452 100 år 
Sveriges äldsta Loge har haft sitt 100-årsjubileum. Från Logen Gotland deltog VO Roger Larsson 
och BPS Monia Cederblad Larsson. Samtliga sverigeloger var representerade, förutom två. 
John Hanright, Grand Master, med First Lady, hade kommit från USA tillsammans med ett tiotal 
logesyskon, samt även deltagare från Kanada. 
Vid högtidsmötet var drygt 100 logesyskon på plats, och det hölls tal och överlämnades gåvor. På den 
efterföljande banketten på Börsen deltog 180 inbjudna logemedlemmar. 
Vår Ordens högste beskyddare, H.M. Carl XVI Gustaf närvarade på banketten och han höll tal till vår 
Orden. Även Landshövdingen i Västra Götaland, Sten Tolgfors, var inbjuden och höll tal. 
Logen Gotland hedrades med att vår representant Roger Larsson utsågs till att hålla tal under 
banketten. Rogers tal var mycket uppskattat av de närvarande. 

 
Medlemmar  

Vi hoppas alla att vi ska ses även detta år, och att vi ska hitta former för våra möten som 
passar alla. Men vår Loge är i stort behov av att få in nya medlemmar. Bjud in vänner och 
bekanta som kan tänkas passa in i Vasa Orden av Amerika. För 2024 gäller att medlem 
som värvar två nya medlemmar är befriad från årsavgiften nästkommande år, (2025). 
Med höjda lokalhyror och minskade antal medlemmar är ekonomin ansträngd.  
 

 Nya medlemmar. Glädjande nog har vi några ansökningar om medlemskap: 
- Katarina Åberg, som redan är balloterad, och Pauline Osterman. 
 
 Stipendier 

Möjlighet finns att ansöka om stipendium för studier på annan ort till barn eller 
barnbarn. Kontakta styrelsen för närmare information. 

 
 Från styrelsemötet 9/9 
 Planerade kulturevenemang:   

-Bouletävling 14/9 
- Utflykt i Stångatrakten under hösten 

Kommunikation och hemsidor 
 Till Distrikt 19/ Hemsida kommer man via vasaorden.com 

Besök gärna vår hemsida, den uppdateras ständigt. Där finns även en brevlåda för 
synpunkter och förslag. 

 Är du med i Facebook så finns det en grupp som omfattar samtliga loger inom Vasa 
Orden. ”Vänner som gillar Vasaorden av Amerika” 

 https://www.vasaorder.com/vasa_pdf/Vasa%20Summer%202024_web.pdf Länk till 
Vasa Star 

 /Styrelsen 

 


